

Årsredovisning för
Berså Sverige AB

556881-5848

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Johnsson
Styrelseledamot

2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berså Sverige AB, 556881-5848, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Torsby, registrerades år 2012 och bedriver försäljning av produkter och tjänster relaterade till utveckling och förvaltning av immateriellt och materiellt kulturarv och areella näringar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en ökad efterfrågan av bolagets tjänster gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	51 901	12 546	10 818	6 065
Resultat efter finansiella poster	50 651	11 031	-10 624	2 213
Soliditet %	86,1	94,1	84	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 109	11 031
Balanseras i ny räkning		11 031	-11 031
Årets resultat			50 651
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 078	50 651

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 25 763 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-21 078
Årets resultat	50 651
Summa	29 573
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	25 763
Balanseras i ny räkning	3 810
Summa	29 573

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 901	12 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 901	12 546
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 250	-1 250
Summa rörelsekostnader		-1 250	-1 250
Rörelseresultat		50 651	11 296
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-265
Summa finansiella poster		0	-265
Resultat efter finansiella poster		50 651	11 031
Resultat före skatt		50 651	11 031
Årets resultat		50 651	11 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	320
Summa kortfristiga fordringar		62 500	320
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 923	30 417
Summa kassa och bank		29 923	30 417
Summa omsättningstillgångar		92 423	30 737
SUMMA TILLGÅNGAR		92 423	30 737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 078	-32 109
Årets resultat		50 651	11 031
Summa fritt eget kapital		29 573	-21 078
Summa eget kapital		79 573	28 922
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		12 850	1 815
Summa kortfristiga skulder		12 850	1 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 423	30 737

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Torsby

Hans Johnsson
Hans Johnsson
Styrelseledamot

2024-06-29
Datum